Fahrerlager gedffnet/paddock open:

Mittwoch/Wednesday — 16.9. 2020, ab/from 18.00

Anmeldung/Einschreibung — Registering:
Mittwoch/Wednesday — 16.9. 2020, ab/from 19.00
weitere Tage/following days:

Event office, Hoyer-Tower, 1. 0G/1* floor, 7.00 — 21 Uhr (SO: 8Uhr)
Fahrerbesprechungen /riders briefings:

Sportbike Academy: Donnerstag, 9.00 Uhr — Academy Box
Free Perfection: Donnerstag/Thursday, 08.00 Uhr;
Freitag/Friday + Samstag/Saturday, 07.45Uhr

Donnerstag/ Thursday — 17.09.2020

08.00: Fahrerbesprechung Free Perfection, Box 1
09.00: Welcome SportbikeAcademy,AcademyBox

08.30 — 08.45
08.45 - 09.00
09.00 - 09.15
09.15 -09.30

09.35 -09.55
09.55-10.15
10.15-10.35
10.35-10.55
10.55-11.10

11.156-11.35
11.35-11.55
11.556-12.15
12.156-12.35
12.35-12.55

13.00 - 13.20
13.20 - 13.40
13.40 — 14.00
14.00 — 14.20
14.20 — 14.40

14.40 - 15.00
15.00 - 15.20
15.20 - 15.40
15.40 - 16.00
16.00 — 16.20

16.20 — 16.40
16.40 — 17.00
17.00 - 17.20
17.20 - 17.40
17.40 - 18.00

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
Sportbike Academy on track

Gruppe 1
Gruppe 2

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
Sportbike Academy on track

Gruppe 1
Gruppe 2

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 4
Free Perfection Gruppe 4
Sportbike Academy on track

Gruppe 1
Gruppe 2

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
Sportbike Academy on track

Gruppe 1
Gruppe 2

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
Sportbike Academy on track

Gruppe 1
Gruppe 2
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Freitag/ Friday — 18.09.2020
07.45: Fahrerbesprechung vor Box 1

11.00: Fahrerbespr. (Super)Classic Perfection

www.biketoberfest.de

15.00: Fahrerbesprechung Bridgestone 100

08.00 - 08.15
08.15 - 08.30
08.30 - 08.45
08.45 - 09.00
09.00 - 09.15

09.15 - 09.32
09.32 - 09.49
09.49 — 10.06
10.06 — 10.23
10.23 - 10.40

10.40 - 11.00
11.00 - 11.20
11.20 - 11.40
11.40 - 12.00
12.00 - 12.20

12.22 -12.37

12.37 - 12.57
12.57 - 13.17
13.17 - 13.37
13.37 - 13.57
13.57 - 14.17

14.17 — 14.37
14.37 — 14.57
14.57 - 15.17
15.17 - 15.37
15.37 — 15.57

15.57 - 16.17

16.20 — 18.00

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

FT1 1G Konigsklasse

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4
Gruppe 5

FT2 1G Konigsklasse

Bridgestone 100 min Endurance
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Vorlaufiger Zeitplan, Stand 1-7-2020

Samstag/ Saturday — 19. 9.2020
07.45: Fahrerbesprechung vor Box 1

15.00: Fahrerbesprechung Classic/SuperclassiX End.

08.15 - 08.30
08.30 — 08.45
08.45 - 09.00
09.00 - 09.15

09.15 -09.30
09.30 - 09.45
09.45 - 10.00

10.00 - 10.20
10.20 - 10.40
10.40 - 11.00
11.00 - 11.20

11.20 - 11.35
11.35-11.50

11.50 - 12.10
12.10 - 12.30
12.30 - 12.50
12.50 - 13.10

13.10 - 13.30
13.30 - 13.45

13.45 - 14.05
14.05 - 14.25
14.25 -14.45
14.45 - 15.05

15.05-15.20
15.20 - 15.35
15.35-15.50
15.50 - 16.05
16.05 - 16.20
16.20 —16.50
16.50 — 17.07
17.07 - 17.24
17.24 - 17.41
17.41-17.58

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 4

1
1
1
1

Q1 TT SuperclassiX/Aircooled

Q1 1G Konigsklasse
Q1 ProThunder AllStars

Free Perfection Gruppe 1
Free Perfection Gruppe 2
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
Q1 1. Fahrer Cl/ScIX End

Q1 2. Fahrer Cl/ScIX End

Free Perfection Gruppe 1
Free Perfection Gruppe 2
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 3

Q2 ProThunder AllStars
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Q2 TT SuperclassiX/Aircooled

Free Perfection
Free Perfection
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4

Q3 ProThunder AllStars
Q2 IG Konigsklasse

Gruppe 1
Gruppe 2

4

4
4
4

Q3 TT SuperclassiX/Aircooled

Q2 1. Fahrer Cl/ScIX End
Q2 2. Fahrer Cl/ScIX End
Race 1 ProThunder AllStars
Free Perfection Gruppe 1
Free Perfection Gruppe 2
Free Perfection Gruppe 3
Free Perfection Gruppe 4
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www.artmotor.de

15min
15min
15min
15min
15min
15min
15min
20min
20min
20min
20min
15min
15min
20min
20min
20min
20min
20min
15min
20min
20min
20min
20min
15min
15min
15min
15min
15min

XX. German BiIKEtoberfest

Motorsport Arena Oschersleben, 17. — 20. September 2020

by

ART M OTOR

racing with /7 ends

Sonntag/ Sunday — 20.9. 2020

08.30 — 08.40
08.40 — 08.55
08.55-09.10

09.10 - 09.25
09.25 - 10.00
10.00 - 10.25
10.25-10.55
10.55 - 11.05
11.05-12.45

12.45-13.10
13.10 - 13.45

13.50 — 14.00
14.00 — 18.00

15m+1Rd

17min
17min
17min
17min

10min
15min
15min

WarmUp SuperclassiX/Aircooled
WarmUp 1. Fahrer Cl/ScIX End
WarmUp 2. Fahrer Cl/SclX End

Warm Up ProThunder AllStars ~ 15min
Race 1 I1G Konigsklasse 35min
Race 1 SuperclassiX/Aircooled 15m+1Rd
Race 2 ProThunder AllStars ~ 15m+1Rd
Warm Up Bridgestone100 10min
Bridgestone100 BIKEtober-Sonderlauf

Race 2 SuperclassiX/Aircooled 15m+1Rd
Race 2 IG Konigsklasse 35min

Startvorbereitungen/ Start preparations
4h Super/ClassiX Endurance



